

**PROTOKÓŁ Z OBRAD
XXIII WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW
Białe Błota (woj. kujawsko- pomorskie), 11.12.2012 r.**

Program:

- 10.30 - rejestracja uczestników
- 11.00 - wizyta studyjna w Spopielarni zwłok w Białych Błotach
- 12.00 - rozpoczęcie obrad XXIII Walnego Zebrania Członków Związku
- 14.30 - zakończenie obrad
- 15.00 - obiad.

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD

1. Przywitanie.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3. Wybór Przewodniczącego Zebrania, Z-cy Przewodniczącego, Sekretarza.
 4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków lub powierzenie obowiązków Komisji Przewodniczącemu Zebrania i Sekretarzowi.
 5. Przyjęcie porządku obrad.
 6. Przyjęcie protokołu z XXII Walnego Zebrania Członków Związku (Drezdenko, 16.03.2012 r.).
 7. Złożenie informacji z działalności Stowarzyszenia w roku 2012 oraz omówienie propozycji Zarządu Związku do budżetu i planu działania Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na rok 2013 - Dyrektor Biura Związku Hanna Forbrich
 - 7.1. Przybliżenie założeń nowego projektu Wyższej Szkoły Środowiska w Bydgoszczy (beneficjenta Instrumentu Finansowego Life+) *AgroSafe- Wzmocnienie świadomości polskich rolników w celu zmniejszenia wpływu rolnictwa na eutrofizację wód* – dr hab. Tomasz Kowalkowski.
 8. Podjęcie uchwał XXIII Walnego Zebrania Członków Związku:
 - 8.1. Uchwała w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” z siedzibą w Nakle nad Notecią w poczet członków wspierających Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z siedzibą w Nakle nad Notecią.
 - 8.2. Uchwała w sprawie budżetu ZWIĄZKU na 2013 r.
 - 8.2. Uchwała w sprawie planu działania ZWIĄZKU na 2013 r.
 9. Dyskusja i wolne wnioski.
- Zakończenie obrad.

W Białych Błotach k/Bydgoszczy znajduje się nowoczesna Spopielarnia zwłok, której zwiedzanie było możliwe w związku z wyjazdem studyjnym zorganizowanym na terenie gminy w ramach programu dnia poświęconego obradom XXIII Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. Zwiedzający zobaczyli nowoczesny obiekt, położony w zacisznym miejscu i otoczeniu zieleni. Położenie z dala od miasta sprzyja kontemplacji i zadumie, a zarazem profesjonalna obsługa stwarza możliwość załatwienia wszystkich formalności związanych z godnym pochówkiem urnowym. Gościom pokazane zostały dwie kaplice ceremonialne katolicka i świecka oraz sala ostatniego pożegnania. Szczegółowe informacje publikowane są na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Zielen Miejska Sp. z o.o., które jest właścicielem Spopielarni zwłok z Prosekturą i Domem Pogrzebowym w Białych Błotach www.zielenmiejska.pl.

Ad. 1- 2

Po wizycie studyjnej, która trwała godzinę, w samo południe rozpoczęły się właściwe obrady. Miejscem obrad była Aula Publicznego Gimnazjum im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach. Imiennie przez Prezesa Zarządu Związku- Franciszka Strugałę powitani zostali zaproszeni goście oraz delegaci, którzy przyjęli zaproszenie na obrady związkowe. W tym punkcie obrad przystąpiono do stwierdzenia quorum władnego podejmowania prawomocnych uchwał XXIII Walnego Zebrania Członków ZMiGN. W zebraniu uczestniczyli delegaci miast i gmin członkowskich Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” z siedzibą w Nakle nad Notecią (obecnych było 11 członków zwyczajnych, na 15). Ponadto w obradach uczestniczyli członkowie wspierający i honorowy członek Związku oraz zaproszeni goście.

Zał. nr 1 - Listy obecności:

- 1) delegatów miast i gmin członkowskich,
- 2) członków wspierających i honorowego,
- 3) przedstawicieli instytucji wspierających działalność statutową organizacji.

W nawiązaniu do powitania gości dyrektor Biura Związku odczytała pisma od Przewodniczącej Parlamentarnego Zespołu ds. Dróg Wodnych i Turystyki Wodnej- Jadwigi Rotnickiej, Marszałka Województwa Kujawsko- Pomorskiego- Piotra Całbeckiego, Pełnomocnika Marszałka Województwa Wielkopolskiego ds. MDW E 70- Marka Beera, z Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu- Ewy Przydrożny oraz z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie- Wiesławy Krupińskiej.

W pierwszej kolejności o udzielenie głosu poprosił z uwagi na konieczność pilnego wyjazdu Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu- Dariusz Krzyżański, który przedstawił najważniejsze zamierzenia inwestycyjne w perspektywie finansowej 2014-2020. RZGW będzie aplikować o środki na modernizację drogi wodnej łączącej Wisłę z Odrą, w tym również na remonty budowli hydrotechnicznych na Noteci i Kanale Bydgoskim. Wniosek zostanie złożony do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Planowane do realizacji inwestycje mają w znacznej mierze rozwiązywać problemy związane z ochroną przeciwpowodziową. Jednak faktyczną realizację tych zamierzeń uzależnia się od wysokości środków zabezpieczonych w budżecie państwa. Szacunkowe koszty modernizacji drogi wodnej wynoszą ok. 50 mln zł.

Prezes Zarządu Związku podziękował Dyrektorowi RZGW za optymistyczną wypowiedź i plany inwestycyjne zarządcy dróg wodnych na lata 2014- 2020.

Ad. 3- 4

Następnie poproszono o zgłaszanie kandydatur w celu dokonania wyboru: Przewodniczącego Zebrania, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza. Delegat Gminy Zwierzyn- Andrzej Wiśniewski zaproponował na Przewodniczącego Zebrania- delegatkę Gminy Białe Błota- Katarzynę Kirstein- Piotrowską. Innych kandydatur nie zgłoszono. Po wyrażeniu zgody, w wyniku jawnego głosowania przy 11 głosach „za,” wybrano na Przewodniczącą Zebrania- Katarzynę Kirstein- Piotrowską. Następnie na z-cę z upoważnienia delegata Gminy Wieleń zgłoszono Prezesa Zarządu- Franciszka Strugałę. Innych kandydatur nie zgłoszono. W wyniku jawnego głosowania, przy 10 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” funkcję z-cy Przewodniczącego Zebrania objął Franciszek Strugała, który po chwili zaproponował, aby funkcję Sekretarza pełniła dyrektor Biura Związku- Hanna Forbrich. Innych kandydatur nie zgłoszono. W wyniku jawnego głosowania, przy 11 głosach „za,” wybrano na Sekretarza Zebrania- Hannę Forbrich.

Przewodnicząca Zebrania Katarzyna Kirstein- Piotrowska w tym punkcie obrad zaproponowała powierzenie obowiązków Komisji Skrutacyjnej oraz Komisji Uchwał i Wniosków- Przewodniczącemu Zebrania i Sekretarzowi. W wyniku jednogłośnie głosowania (11 „za”) nastąpiło powierzenie obowiązków ww. komisji Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zebrania.

Ad. 5

Przewodnicząca Zebrania odczytała proponowany porządek obrad XXIII Walnego Zebrania Członków i poprosiła o wnoszenie uwag lub propozycji zmian do przedstawionego dokumentu. Odbyło się głosowanie (11 „za”) w wyniku, którego porządek obrad został

przyjęty bez uwag. Porządek obrad XXIII Walnego Zebrania Członków Związku stanowi **zał. nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad. 6

W tym punkcie obrad Przewodnicząca Zebrania zaproponowała delegatom, odwołując się do materiałów przedłożonych pod obrady XXIII Walnego Zebrania Członków Związku, aby protokół sporządzony z poprzedniego Walnego Zebrania Członków Związku, które odbyło się w Dreżdenku (9 str.) nie był odczytywany, ponieważ delegaci mieli możliwość wcześniejszego zapoznania się z tym dokumentem (przesłanym po obradach i opublikowanym na www.rzekanotec.pl). W wyniku jawnego głosowania protokół z poprzedniego Walnego Zebrania Członków bez odczytywania i uwag został przyjęty (9 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących”). Kserokopia protokołu z obrad XXII Walnego Zebrania Członków Związku w Dreżdenku- **zał. nr 3**.

Ad. 7

W kolejnym punkcie obrad dyrektor Biura Związku- Hanna Forbrich złożyła informację z działalności stowarzyszenia w roku 2012. Omówione zostały najważniejsze działania podjęte w ubiegłym roku oraz udział przedstawicieli Związku w spotkaniach i konferencjach, podczas których zawsze podnoszona była problematyka rozwoju śródlądowych dróg wodnych. Ponadto Związek aktywnie uczestniczył w wydarzeniach targowych, m.in.: „Wiatr i Woda” w Warszawie, „WaterWays” Expo 2012 we Wrocławiu, Podróże i II Ogólnopolskie Forum Wodniaków w Warszawie. Szlak noteci pokazywany był przy okazji unijnego projektu promocyjnego realizowanego przez Gminę Drawsko i Miasto Czarnków podczas największych branżowych Targów „Boot & Fun” w Berlinie. Aktywne uczestnictwo przedstawicieli Związku w najważniejszych rangą spotkaniach branżowych było wielokrotnie podnoszone w złożonym sprawozdaniu. Zadania zrealizowane w minionym roku przedstawiono w formie prezentacji multimedialnej. Delegaci nie wnieśli uwag do sprawozdania i ww. informacji. Zostali natomiast poproszeni o udział w dyskusji nad propozycjami Zarządu Związku do budżetu i planu działania Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na rok 2013. Prezentacja multimedialna- **zał. nr 4**. Poinformowano w tym miejscu, że opisowe sprawozdanie za 2012 rok z działalności Związku zostanie przedstawione wraz z integralną częścią finansową do rocznego sprawozdania i uchwalone podczas kolejnych obrad Walnego Zebrania Członków Związku, planowanego w marcu 2013r. (absolutoryjnego dla Zarządu Związku).

Przewodnicząca Zebrania, zgodnie z pkt. 7.1. uchwalonego porządku obrad, poprosiła dr hab. Tomasza Kowalkowskiego, aby przybliżył zebrany założenia ogólne nowego

Projektu Wyższej Szkoły Środowiska w Bydgoszczy (beneficjenta Instrumentu Finansowego Life+) *AgroSafe- Wzmocnienie świadomości polskich rolników w celu zmniejszenia wpływu rolnictwa na eutrofizację wód*. Kierownik Projektu wyjaśnił, że projekt ten ma głównie znaczenie edukacyjne skierowane na podniesienie świadomości rolników, a także ma znaczenie dla właścicieli kąpielisk i zarządców dróg wodnych. Każdy zainteresowany może zarejestrować się na stronie internetowej www.agrosafe.pl. Całkowity budżet projektu wynosi 534.483 euro. Rozpoczęcie projektu nastąpiło 01.09.2012 r. natomiast jego zakończenie planowane jest na 29.02.2016 r. Projekt zakłada przeprowadzenie szeregu akcji szkoleniowo- edukacyjnych przy wsparciu zespołu specjalistów oraz przy współpracy z jednostkami zewnętrznymi, takimi jak: Ośrodki Doradztwa Rolniczego, RZGW, WIOŚ, władze samorządowe, organizacje pozarządowe. Prowadzone będą kampanie informacyjne w prasie, telewizji oraz produkcja i emisja filmów edukacyjnych, okrągłe stoły z rolnikami, edukacja dzieci rolników oraz warsztaty dla rolników. **Zał. 5-** przedstawiona prezentacja multimedialna.

Następnie do dyskusji włączyła się dr Barbara Kowalkowska, prof. nadzw. WSS- Rektor Wyższej Szkoły Środowiska w Bydgoszczy. Uczelnia zajmuje się pracami badawczymi na obszarze pięciu województw. Badane są obszary łąk i pastwisk nadrzecznych oraz określany jest wpływ jaki eksploatacja gleb do celów rolniczych wywiera na jakość wód. Wyniki badań są przedstawiane na konferencjach cyklicznie organizowanych przez WSS w Bydgoszczy. Prof. WSS Barbara Kowalkowska wyraziła nadzieję, że przedstawiony projekt zainteresuje włodarzy samorządów nadnoteckich i zaowocuje współudziałem w przedsięwzięciu jako interesariuszy.

Reprezentujący Miejską Pracownię Urbanistyczną w Bydgoszczy- Stanisław Wroński zapoznał zebranych z nowym projektem realizowanym przez Miasto Bydgoszcz, jednocześnie zachęcił do jak najszerszego promowania miejsc, w których istnieje już baza umożliwiająca bezpieczne cumowanie. Tu nawiązał do jednej z informacji przekazanej w sprawozdaniu za rok 2012 dotyczącej rekomendacji przez Zarząd Związku gminy Barcin do Nagrody Przyjaznego Brzegu. Jego zdaniem na takie informacje czekają przede wszystkim turyści z Niemiec, gdzie turystyka wodna jest bardzo rozpowszechnionym sposobem spędzania wolnego czasu, a liczba zarejestrowanych jednostek pływających sięga ok. 24 tys. Przy okazji minionego spotkania Stanisław Wroński poinformował również, że pokazała się na rynku już jego książka pt. „Bydgoszcz- Woda lustrem miasta” wydana w roku 2012, której współautorem jest Marek Chełminiak.

W związku z tematami związanymi z Bydgoszczą- *wywołaną do tablicy*, głos w dyskusji zabrała z-ca Dyrektora ds. Zlewni Noteci w Bydgoszczy Ludgarda Iłowska-Smietana. Zgodnie z obietnicą z poprzedniego spotkania na Walnym Zebraniu Członków w Drezdenku, przedstawiła działania podjęte przez RZGW w pozyskaniu środków finansowych na realizację najpilniejszych zadań związanych z zapewnieniem drożności szlaków wodnych. Z uwagi na ograniczone środki finansowe RZGW wnioskuje do różnych instytucji, które mogłyby wspomóc realizację najbardziej potrzebnych i pilnych zadań inwestycyjnych. Pozyskanie środków finansowych niestety wiąże się z długotrwałymi procedurami, dlatego od dłuższego czasu główny nacisk położony jest na prace tzw. utrzymaniowe. Z większych zadań inwestycyjnych kontynuowane będą w roku 2013 prace remontowe na Kanale Ślesińskim w ramach projektu pod nazwą „Modernizacja Kanału Ślesińskiego w km 0,00-32,00 poprzez remont śluz w Koszewie, Gawronach, Pątnowie i Morzysławiu oraz roboty pogłębieniowo- udrożnieniowe” w ramach WRPO na lata 2007-2013. Prace planowane są również w obrębie Bydgoskiego Węzła Wodnego na terenie miasta, przy śluzie Osowa Góra i Prądy. W obrębie BWW przygotowany jest projekt rewitalizacji obejmujący m.in. odnowienie stref p/powodziowych. Wkrótce podjęte zostaną prace pogłębiarskie oraz remonty nabrzeży, podwyższenia grobli i dalsze remonty jazów. RZGW przygotowało szereg projektów, ale ich realizacja jest ściśle uzależniona od możliwości pozyskania zewnętrznych środków finansowych na te zadania. Czynione są cały czas starania o środki na usuwanie skutków powodzi, która w ubiegłym roku spowodowała wiele strat, w przypadku Noteci praktycznie na całej długości rzeki.

Rozpoczęte zostaną również prace bagrownicze pomiędzy Pakością a Łabiszynom, o co postulowano podczas ostatnich obrad Walnego Zebrania Członków Związku w Drezdenku. Zakres planowanych prac bagrowniczych to wydobywanie około 100 tys. m³ urobku.

Duży zakres robót bagrowniczych został wykonany również na odcinku pomiędzy śluzami Lisi Ogon i Łochowo. Planowane do realizacji są również prace związane z odbudową umocnień brzegowych oraz podnoszeniem grobli, co jest szczególnie ważne w kontekście ochrony przeciwpowodziowej. Roboty pogłębiarskie przewidywane są również przy ujściu Łobzonki.

W dyskusji Stanisław Wroński wspominał również o podpisanym stosunkowo niedawno Liście Intencyjnym w sprawie rewitalizacji Dolnej Wisły. Mówi się o zintensyfikowaniu działań mających na celu udrożnienie Wisły na odcinku od Bydgoszczy do

Gdańska. Jego zdaniem, władze tam trochę z zazdrością patrzą na to, co udało się już osiągnąć na Noteci.

Andrzej Tomczyk reprezentujący Stowarzyszenie Bractwo Bydgoskiego Węzła Wodnego poinformował, że szlak wodny odwiedzają już coraz chętniej turyści z zagranicy (również z daleka- z Nowej Zelandii). Konieczne jest jednak szybsze działanie ze zdwojoną siłą tak, aby w kolejnym okresie programowania pozyskać kolejne środki na modernizację szlaku wodnego i budowę infrastruktury nabrzeżnej. Ważnym aspektem byłoby również pozyskanie sojuszników dla rozwoju drogi wodnej E 70 wśród członków Rady ds. Promocji Żeglugi Śródlądowej przy Ministrze Transportu. Działania związane z udrażnianiem szlaków wodnych, retencją wody- muszą jednak być realizowane w jeszcze większym rozmiarze, bo wynika to z jednej strony z zagrożenia stepowaniem całych regionów, a z drugiej strony z powtarzających się zagrożeń powodziowych. Jego zdaniem wciąż za mało mówi się o żegludze śródlądowej.

W tej kwestii wypowiedziała się ponownie Ludgarda Iłowska- Smietana, która dopowiedziała, że aplikowanie o środki wymaga kompleksowego ujmowania problematyki z zakresu zapewnienia ochrony przeciwpowodziowej, drożności i poprawiania stanu technicznego szlaków wodnych, a kwestie związane z żeglugą wynikać będą z powyższych działań.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota- Henryk Sykut zaznaczył, że zapewnienie drożności szlaku wodnego jest rzeczywiście istotne ale wpływ na osiągnięcie nadrzędnego celu będzie miał też m.in. projekt realizowany przez WSS w Bydgoszczy, dotyczący podnoszenia świadomości rolników i ograniczenia wpływu rolnictwa na eutrofizację wód. Tego typu działania i wszystkie inne, ale w ujęciu całościowym powinny dać zamierzony efekt końcowy. Infrastruktura, jeśli chodzi o przystanie wodne jest już na coraz lepszym poziomie. W gminie Białe Błota również plany dotyczące budowy przystani wodnej są coraz bliższe realizacji. Tym bardziej, że sąsiadujące z Białymi Błotami miasto Bydgoszcz jest bardzo dobrym przykładem, jak można rozwijać się w oparciu o rzekę i jej walory. Przewodniczący podziękował za zaproszenie i owocne jego zdaniem obrady.

Delegat Gminy Zwierzyn- Andrzej Wiśniewski nawiązał w dyskusji m.in. do nowej perspektywy finansowania w latach 2014-2020 i co się z tym wiąże realnej szansy dla woj. lubuskiego, bowiem do samorządów również tych mniejszych coraz częściej docierają na ten temat bardzo pozytywne sygnały z Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze.

Ad. 8

W dalszej części obrad przystąpiono do części uchwałodawczej. Przewodnicząca Zebrania Katarzyna Kirstein- Piotrowska odczytała treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” z siedzibą w Nakle nad Notecią w poczet członków wspierających Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z siedzibą w Nakle nad Notecią. W wyniku przeprowadzonego głosowania 11. głosami „za” uchwała została podjęta. Uchwała nr 3/XXIII/2012 Walnego Zebrania Członków Związku- **zał. nr 6**.

Przewodnicząca Zebrania odczytała treść projektu uchwały w sprawie budżetu ZWIĄZKU na 2013 r. Postanowiono utrzymać dotychczasową wysokość składki członkowskiej na poziomie 0,20 zł./mieszkańca/rocznie. Szczegółowych wyjaśnień dotyczących kwestii finansowych udzieliła Gł. Księgowa Związku- Jolanta Maślanka. W wyniku jawnego głosowania 11 głosami „za” uchwała została podjęta. Uchwała nr 4/XXIII/2012 Walnego Zebrania Członków Związku w sprawie budżetu Związku na 2013 rok- **zał. nr 7**.

W części uchwałodawczej ostatnią była uchwała w sprawie planu działania ZWIĄZKU na 2013 r. Zadania planowane do ujęcia na rok 2013 zostały przedstawione przy omawianiu sprawozdania z realizacji zadań w roku 2012. Przewodnicząca Zebrania odczytała projekt uchwały. Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem planu działania Związku na rok 2013. W wyniku głosowania 11- głosami „za” uchwała została podjęta. Uchwała nr 5/XXIII/2012 Walnego Zebrania Członków Związku w sprawie planu działania ZWIĄZKU na 2013 r.- **zał. nr 8**.

Ad. 9

W toku dyskusji Prezes Zarządu- Franciszek Strugała poinformował zebranych o zaplanowanym na 14.12.2012 r. otwartym posiedzeniu Parlamentarnego Zespołu ds. Dróg Wodnych i Turystyki Wodnej, którego tematem przewodnim będzie zagospodarowanie Dolnej Wisły. Jest to odcinek, który stanowi naturalne przedłużenie szlaku noteckiego i ma umożliwić wodniakom dalszą podróż w kierunku Gdańska. Współorganizatorem spotkania jest Marszałek Województwa Kujawsko- Pomorskiego Piotr Całbecki. To kolejna inicjatywa dotycząca drogi wodnej E 40. Działania podejmowane na tym szlaku wodnym będą pozytywnie oddziaływały również na projektowaną MDW E 70.

Poinformowano przy okazji spotkania i z uwagi na usprawiedliwioną nieobecność Starosty Nakielskiego- Tadeusza Sobola o planowanym na przełomie września i października 2013 roku zakończeniu prac i oddaniu do użytku przystani wodnej w Nakle nad Notecią, ponieważ prace dla tego największego obecnie zadania na szlaku są już mocno

zaawansowane. Więcej informacji nt. prowadzonej przez powiat inwestycji publikowanych jest na www.powiat-nakielski.pl.

Delegatom Związku przekazano wraz z materiałami pod obrady „Przewodnik nie tylko dla wodniaków. Wielka Pętla Wielkopolski” autorstwa dr Mirosława Słowińskiego i kpt. Grzegorza Nadolnego oraz pierwszy odcinek filmu z cyklu „Z biegiem rzek- Notecią z Krzyża do Czarnkowa” zrealizowany przez TV Astra Studio.

Nadal szczególną rolę pełnić będą działania promocyjne, w tym prowadzone na poziomie regionów. Dyrektor Biura poinformowała zebranych o uczestnictwie wspierającym Związku w Projekcie Kluczowym „Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski,” którego liderem jest Wielkopolska Organizacja Turystyczna w Poznaniu. Projekt realizowany będzie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013. Związek Miast i Gmin Nadnoteckich jest jednym z 28 partnerów. Całkowity koszt Projektu wynosi 7 mln zł. Rzeczowa realizacja przypada na lata 2013- 2014. W dniu 7 stycznia 2013 planowane jest drugie posiedzenie Rady Programowej Projektu Kluczowego dla „WPW.” Związek Miast i Gmin Nadnoteckich oraz Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu biorą udział w tym projekcie jako partnerzy wspierający (bezkosztowo).

Uczestnicy spotkania byli urzeczeni gościnnością samorządu Gminy Białe Błota, co pomogło w sprawnym przebiegu obrad. Prezes Zarządu- Franciszek Strugała podziękował za udział w spotkaniu i wszystkim złożył życzenia świąteczno- noworoczne.

Na tym spotkanie zakończono, protokół podpisano.

PODPISY:

PRZEWODNICZĄCA ZEBRANIA

/-/ Katarzyna Kirstein- Piotrowska

SEKRETARZ ZEBRANIA

/-/ Hanna Forbrich